GRUPPI INTEGRATI
INTEGRATED BLOCKS V
al
vo
le
 -
 V
al

Hydraulic valves and integrated components
010.720.701
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
3/8”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
6
Luce nominale
Rated sized
DN
40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la cartuc-
cia VE-NC-40-011N-34UNF e magnete EC30D
(press. Max 210 bar, AC 28 VA, DC 18 W,
connettore DIN). A richiesta è disponibile il
magnete EC36D (press. Max 300 bar, AC 32 VA,
DC 22W, connettore DIN). Specificare all’atto
dell’ordine il voltaggio desiderato
Standard supply with a VE-NC-40-011N-34UNF
cartridge and EC30D coils (max pressure 210 bar,
AC 28 VA, DC 18 W, DIN connector). EC36D coil
available upon request (max pressure 300 bar,
AC 32 VA, DC 22W, DIN connector).
The required voltage should be given on order.
Vedi Pagina-See page 2.01.02.02
Vedi Pagina-See page 5.01.01.04
Vedi Pagina-See page 5.01.01.01
LUEN_06:0  7-12-2009  10:42  Pagina 9
3
VD-DC-L-VST-VMP
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

47.03.01.03
010.720.703
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
3/8”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
6
Luce nominale
Rated sized
DN
40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la car-
tuccia VE-NC-40-011-34UNF e magnete
EC30D (press. Max 210 bar, AC 28 VA, DC 18
W, connettore DIN). A richiesta è disponibile
il magnete EC36D (press. Max 300 bar, AC 32
VA, DC 22W, connettore DIN).
Specificare all’atto dell’ordine il voltaggio
desiderato
Standard supply with a VE-NC-40-011-34UNF
cartridge and EC30D coils (max pressure 210
bar, AC 28 VA, DC 18 W, DIN connector). EC36D
coil available upon request (max pressure 300
bar, AC 32 VA, DC 22W, DIN connector). The
required voltage should be given on order.
Vedi Pagina-See page 2.01.02.02
Vedi Pagina-See page 5.01.01.04
Vedi Pagina-See page 5.01.01.01
LUEN_06:0  7-12-2009  10:42  Pagina 11
5
VE-40-VST-VMP-38
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

67.03.01.04
010.720.702
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
3/8”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
8
Luce nominale
Rated sized
DN
40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la cartuccia VE-NC-40-011-34UNF e
magnete EC30D (press. Max 210 bar, AC 28 VA, DC 18 W, connettore DIN).
A richiesta è disponibile il magnete EC36D (press. Max 300 bar, AC 32 VA, DC
22W, connettore DIN). Specificare all’atto dell’ordine il voltaggio desiderato
Standard supply with a VE-NC-40-011-34UNF cartridge and EC30D coils (max
pressure 210 bar, AC 28 VA, DC 18 W, DIN connector). EC36D coil available upon
request (max pressure 300 bar, AC 32 VA, DC 22W, DIN connector). The required
voltage should be given on order.
Vedi Pag.-See page 2.01.01.04
Vedi Pag.-See page 24.01.01.02
Vedi Pag.-See page 5.04.01.01 Vedi Pag.-See page 5.01.01.04
Vedi Pag.-See page 5.04.01.01
LUEN_06:0  7-12-2009  10:42  Pagina 13
7
VD-DC-...-C-VMP-20
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
20/40 l/min - 5.2/10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

87.03.01.05
005.078.000
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
1/4”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
6
Luce nominale
Rated sized
DN
20-5
005.082.000 30 ÷ 350 3/8” 6
22
Diametro
Diameter
ØD
25 40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la cartuccia
VE-NC-...-011N-34UNF e magnete EC30D
(press. Max 210 bar, AC 28 VA, DC 18 W, connettore DIN).
Standard supply with a VE-NC-...-011N-34UNF cartridge
and EC30D coils (max pressure 210 bar,
AC 28 VA, DC 18 W, DIN connector).
Vedi Pag.-See page 2.01.02.02
Vedi Pag.-See page 4.01.01.02
Vedi Pag.-See page 5.01.01.04
Vedi Pag.-See page 5.01.01.02
Vedi Pag.
See page 5.04.01.01
LUEN_06:0  7-12-2009  10:42  Pagina 15
9
VC-DC-...-C-VMP-20
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
40 l/min - 10.5 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

Hydraulic valves and integrated components
107.03.01.10
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
012.909.501
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
170 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
012.909.502 30 ÷ 350
3/8”
3/8”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
6
Luce nominale
Rated sized
DN
40-10
6 40-10
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
LUEN_06:0  7-12-2009  10:42  Pagina 17
11
VC-DC-12R-E-SM-...
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
60 l/min - 15 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

127.03.01.06
005.056.000
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
170 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
1/2”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
9
Luce nominale
Rated sized
DN
60-15
005.056.E00 30 ÷ 350 1/2” 9
1/4”
Attacchi
Port Size
M
GAS (BSPP)
1/4” 60-15
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
Emergenza Elettrovalvola
Elettrovalvola
Solenoid Valve
Normale - Standard
Emergenza a vite
Emergency screw
La valvola viene fornita
standard con la cartuccia
VEP-NC-...-020-78UNF e
magnete EC38D (press.
Max 350 bar, AC 50 VA, DC
18 W, connettore DIN).
Standard supply with a
VE-NC-40-011-34UNF
cartridge and EC38D coils
(max pressure 350 bar, AC
50 VA, DC 24 W, DIN
connector).
Vedi Pag.-See page 5.04.01.04
Vedi Pag.-See page 5.01.01.08
Vedi Pag.
See page 4.01.01.04
Vedi Pag.-See page 2.01.02.02
LUEN_06:0  7-12-2009  10:43  Pagina 19
13
VC-DC-34-14-ER
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
80 l/min - 21 GPM
350 bar - 5075 PSI
...

147.03.01.07
005.058.000
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
170 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
3/4”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
9
Luce nominale
Rated sized
DN
80-201/4”
Attacchi
Port Size
M
GAS (BSPP)
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
LUEN_06:0  7-12-2009  10:43  Pagina 21
15
VC-DC-12R-LVE-SM-14
GRUPPI INTEGRATI PER IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO CON
CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO
INTEGRATED BLOCKS DESIGNED TO CONTROL SINGLE ACTING
CYLINDER
7.03.01.01
...
60 l/min - 15 GPM
350 bar - 5075 PSI
...
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
25 micron
... Nm
... Kg

167.03.01.08
005.090.000
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
CODICE ORDINAZIONE
ORDERING CODE
30 ÷ 350
Campo taratura (bar) (molla colore giallo)
Setting range (bar) (yellow spring)
Taratura standard (q=5 L/1’)
Std. bar setting
(mode at 5 l/1’)
170 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - turn of screw
(...)
1/2”
Attacchi
Port Size
C-P-T
GAS (BSPP)
9
Luce nominale
Rated sized
DN
60-151/4”
Attacchi
Port Size
M
GAS (BSPP)
Portata max
Max flow-rate
l/min-GPM
La valvola viene fornita standard con la cartuccia
VE-NC-50-020N-78UNF e magnete EC38D (press. Max
350 bar, AC 50 VA, DC 26 W, connettore DIN).
Specificare all’atto dell’ordine il voltaggio desiderato
Standard supply with a VE-NC-50-020N-78UNF cartridge
and EC38D coils (max pressure 350 bar, AC 50 VA, DC 26 W,
DIN connector). The required voltage should be given on order.
LUEN_06:0  7-12-2009  10:43  Pagina 23
V